UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:           /SCT-VP       Đồng Nai,  ngày         tháng      năm 2023
V/v hỗ trợ khắc phục các điểm

yếu, lỗ hổng bảo mật do Công

an tỉnh cảnh báo tại cổng thông

tin điện tử Sở Công Thương.

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông .

Sở Công Thương nhận được Văn bản số 2179/CAT-PA05-Đ3 ngày

23/6/2023 của Công an tỉnh về việc đề nghị khắc phục các điểm yếu, lỗ hổng bảo

mật. Theo đó, Công an tỉnh đề nghị Sở Công Thương có giải pháp khắc phục các

điểm yếu, lỗ hổng bảo mật được cảnh báo chi tiết tại file đính kèm (ChiTiet-

CanhBao-DiemYeu-LoHong-DinhKem.pdf).

Trang Thông tin điện tử của Sở Công Thương có tên miền truy cập

https://sct.dongnai.gov.vn/, được tích hợp trong hệ thống Thông tin điện tử tỉnh

do Sở Thông tin và Truyền thông quản lý (Sever chứa trang đặt chung -

DataCenter tỉnh).

Sở Công Thương kính đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông hỗ trợ Sở

Công Thương khắc phục các cảnh báo nêu trên.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Công an tỉnh (báo cáo)

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, CNTT.
Thuymtt

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trí Phương

https://sct.dongnai.gov.vn/

		2023-06-28T20:59:59+0700

		2023-06-30T04:22:19+0700

		2023-06-30T07:35:46+0700

		2023-06-30T07:35:53+0700

		2023-06-30T07:35:53+0700

		2023-06-30T07:35:54+0700